SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA
TRUNG TÂM CHĂM SÓC

SỨC KHỎE SINH SẢN

Số:  415/TB-SKSS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 10 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: In sổ theo dõi sức khỏe bà mẹ trẻ em

 và tờ rơi về Làm mẹ an toàn của Dự án 7- Chăm sóc sức khỏe nhân dân, nâng cao

thể trạng, tầm vóc người dân tộc thiểu số; phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024

          Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-SKSS ngày 10/9/2024 của Giám đốc Trung tâm

Chăm sóc sức khỏe sinh sản về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu

: In sổ theo dõi sức khỏe bà mẹ trẻ em và tờ rơi về Làm mẹ an toàn của Dự án 7-

Chăm sóc sức khỏe nhân dân, nâng cao thể trạng, tầm vóc người dân tộc thiểu số;

phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024;

 Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu của

gói thầu: In sổ theo dõi sức khỏe bà mẹ trẻ em và tờ rơi về Làm mẹ an toàn của Dự án

7- Chăm sóc sức khỏe nhân dân, nâng cao thể trạng, tầm vóc người dân tộc thiểu số;

phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 với các nội

dung sau:

 I. THÔNG TIN GÓI THẦU

- Tên gói thầu: In sổ theo dõi sức khỏe bà mẹ trẻ em và tờ rơi về Làm mẹ an

toàn của Dự án 7- Chăm sóc sức khỏe nhân dân, nâng cao thể trạng, tầm vóc người

dân tộc thiểu số; phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em thuộc Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm

2024

- Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước về kinh ph  Dự án  -Chăm sóc sức khỏe

nh n d n  n ng cao thể trạng  tầm vóc người d n tộc thiểu số  ph ng chống suy dinh

dưỡng trẻ em thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế-   hội vùng

đồng  ào d n tộc thiểu số và miền núi năm 2024 (theo Quyết định số 148/QĐ-SYT

ngày 18/3/2024 của Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa về giao bổ sung dự toán ngân sách nhà

nước năm 2024)

II. THÔNG TIN VỀ NHÀ THẦU TRÚNG THẦU

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH In Tuấn Tú

- Mã số thuế: 4200570163

- Giá trúng thầu:  2.000.000 VNĐ   ao gồm thuế và các chi phí khác

(Số tiền bằng chữ: bảy mươi hai triệu đồng chẵn)

- Loại hợp đồng: trọn gói

- Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày

- Thời hạn thực hiện hợp đồng: trong vòng 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực.

 III. TÊN HÀNG HÓA

STT Nội dung in Đơn vị tính Số lượng

1

Sổ theo dõi sức khỏe bà mẹ và trẻ em

- Khổ : 145 x 205 mm

- Số trang cả bìa: 100 trang (±4 trang) + 4 biểu đồ,

- Bìa : Giấy ngoại, couche 250g/m
2
, in offset 04

màu 2 mặt, cán mờ 1 mặt.

- Ruột  sổ : Giấy offset định lượng 80g/m
2,
  độ

trắng 92-94%;  in 04 màu 2 mặt. Có các tai các

mầu khác nhau ở bụng sách để đánh dấu các nội

dung.

- 04 Biểu đồ tăng trưởng chiều cao, cân nặng cho

bé trai và bé gái, in 04 màu 2 mặt, giấy couche

định lượng 120g/m
2
. Khổ  tương đương 2   3 tờ A5

(Đóng ghim thành quyển khổ A5 khi mở ra là tờ

tương đương A4).

- Gáy: in dán hoặc đóng 2 ghim giữa.

Cuốn 3.000

2

Tờ rơi về Làm mẹ an toàn

- Khổ: A4

-Giấy couche 230g/ m
2
, in 4 màu 2 mặt, cắt thành

phẩm.

Tờ 63.000

Trung t m Chăm sóc sức khỏe sinh sản tr n trọng thông  áo ./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH In Tuấn Tú;

- Bộ phận KT (VBĐT);

- Các khoa ph ng TT (VBĐT)

- Website Trung tâm;

- Lưu:VT, Hồ sơ thầu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Quỳnh Uyên

		2024-09-11T10:38:26+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Quỳnh Uyên<quynhuyen.dr@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-11T13:55:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!